Coordinadora grupo de apoyo administrativo mixto
DE: Freider Alejandro Narváez Herrera; subdirector de centro con funciones de director regional (e)

ASUNTO: Pago orden de compra No. 151992 de 2025 No. Factura FAN39420; FAN39421 Y FVNF-
122, Valor total CIENTO OCHENTA Y DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS
VEINTISEIS PESOS ($182.192.826) objeto del contrato: Contratar la compra de vehículo para el
parque automotor del centro Agroforestal yAcuícola Arapaima del SENA Regional Putumayo.

Como ordenador del Gasto

Autorizo el registro presupuestal del gasto, el registro de la obligación y el pago:

[...]

Coordinadora grupo de apoyo administrativo mixto 

DE: Freider Alejandro Narváez Herrera; subdirector de centro con funciones de director regional (e) 

ASUNTO: Pago orden de compra No. 151992 de 2025  No. Factura FAN39420; FAN39421 Y FVNF-
122, Valor total CIENTO OCHENTA Y DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 
VEINTISEIS PESOS ($182.192.826) objeto del contrato: Contratar la compra de vehículo para el 
parque automotor del centro Agroforestal yAcuícola Arapaima del SENA Regional Putumayo. 

Como ordenador del Gasto 

Autorizo el registro presupuestal del gasto, el registro de la obligación y el pago:

[...]

CARACTERISTICA PARA FORMACION LINEA N.A.
CILINDRAJE N.A.

MARCA:FORD RANGER
SERIAL:8AFBR01E9TJ499445 MODELO:2026.0
OBSERVACIONES:PLACA OFB015,MOTOR
P02XTJ499445,CHASIS(SERIAL),COLOR BCO
ARTICO,ALARMA, ESTRIBOS,B
ANTIVUELCO,CAMARA
REVER,EXPLORADORAS,PROTEC PLATON

Total Grupo $ 150.055.776,43

$ 150.055.776,43SON:   CIENTO CINCUENTA MILLONES CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS  PESOS M/cte CON 43/100 CTVS

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.